
���������������� �	
���
���������������������������������

���������� !�"� !"#�!$���� �%�&��������!���'�%��(��%#��&��) ��� � �)*�$+�%��)�� ���(��,���), �#�� -��+ �)��%#��&��(����.�.+ &/��)� ����0 ���

1234567839:9;59263264<=>32632619>8?
@ABCDBEADFGHG@ABCG
IJKLMNOPLQRSKTRLUVSWNXTKLOYZL[L\KXTTVL]K̂TK_L[L]NZ̀TVL]abXcVL[L]QILdefff[ghf
iNTNOXZKL[LIjL[LkkkP̀lmXPlWOP̂T

iNTnVLRNLoVnV_VSKJpVLUqLhYrfrrL[LIsIjYisIjYItQujMQU]jvYuQ]wQtYux]YItQw

G

yBAzDG{BG|DzD}DC~��D

G

It�]QMj�QUi��L@�����GB���������G��G������

L

�̂lǸV�L�VTnKJpVLRNLTNSXÒTVLRNLmTNJVLmKTKLK�WXOXJpVLRNLbNacW_VOLKẀVnV̀VTNO�LcVZ�VTnN
NOmNcX�XcKJpVLcVZ̀XRKLZVLiNTnVLRNLtN�NT�ZcXK�LmKTKLTNZVbKJpVLRKL�TV̀KLRNLbNacW_VOLXZÒX̀WcXVZKXO
RKG]VTTNSNRVTXKLwNTK_LRKLsWÒXJKLRVLIXKWaGHG]wsYIjLNLRVLiTX̂WZK_LRNLsWÒXJKLRVLIXKWa�LmKTKLOWmTXTLKO
RNnKZRKOLRNLONTbXJVOLKRnXZXÒTK̀XbVOLRVLIVRNTLsWRXcX�TXVLRVLQÒKRVLRVLIXKWa�LcVZ�VTnNLRXOmVZX̂X_XRKRN
VTJKnNZ̀�TXK�LRNLKcVTRVLcVnLKOLNOmNcX�XcKJ�NOLNÒK̂N_NcXRKOLZNÒNLXZÒTWnNZ̀V�LKL�XnLRNLK̀NZRNTL�O
ZNcNOOXRKRNOLVTRXZ�TXKOLNLN�̀TKVTRXZ�TXKO�L_NbKZRVLNnLcVZ̀KLVLmTXZcamXVLcVZÒX̀WcXVZK_LRKLN�XcX�ZcXKLNLRK
NcVZVnXcXRKRNP

�L]VTTNSNRVTLwNTK_LRNLsWÒXJKLRVLQÒKRVLRVLIXKWa�LZVLWOVLRNLOWKOLK̀TX̂WXJ�NOL_NSKXO�
Km�OLcVZÒK̀KRKLKLTNSW_KTXRKRNLRVOLK̀VOLmTVcNRXnNZ̀KXOLTN�NTNZ̀NLKVOLSTWmVOYX̀NZOLK̂KX�V�LTN_KcXVZKRVOLKV
mTVcNRXnNZ̀VLITNSpVLQ_ǸT�ZXcVLZqLgYrfrr�LbXZcW_KRVLKVLITVcNOOVLuQjLZqLr�PfPffffd dh�[r�LcVn
VLV̂lǸVLgL¡VX̀V¢L£NacW_VLIXc¤[¥mO�L̀WRVLRNLKcVTRVLcVnLKL_NSXO_KJpVLbXSNZ̀N�LABFD}¦B§

L

|DzD}DC~AG~G}ËEy~��D©GZKL�VTnKLRVLRXOmVÒVLZVLKT̀XSVLedLRVLMNcTǸVLUq
�fPfreYrf� �LVLX̀NnL_XcX̀KRV�LcVZ�VTnNLRXOcTXnXZKRVOLK̂KX�V�

EyBzGªG[LNnL�KbVTLRNL|@BG~«yDzDyDABFG{DG¬A~FE}G}y{~�
]UIsLePhfP®ehYff��[®f�LmN_VLnN_̄VTL_KZcNLRNLA°G�±ª²³ª́©��¡RWµNZ̀VOLcXZ�WNZ̀KLNLWnLnX�L̀TNµNZ̀VOLN
cK̀VTµNLTNKXO¢LNLKL�WKZ̀XRKRNLRNLgL¡VX̀V¢L¥ZXRKRNOP

iVRKOLKOLVcVTT�ZcXKOLTN_KcXVZKRKOL�LǸKmKLRNLZNSVcXKJpVL�VTKnLTNSW_KTnNZ̀NLTNSXÒTKRKO
ZKLv̀KLRKLuNOOpVLI¶̂_XcK�LRKZRV[ONLmVTLc_KOOX�XcKRKOLKOLNnmTNOKOL�WNLV�NTNcNTKnLKLnN_̄VTLmTVmVÒKLmKTK
cKRKLSTWmVP

MNÒKL�VTnK�LRNc_KTVG|DzD}DC~{DLVLTNOW_̀KRVL�XZK_LRKL_XcX̀KJpV�LWnKLbNµL�WN�
mTVcNRNZ̀NOLVOLK̀VOLNLRNcXO�NOLRNLKcVTRVLcVnLKL_NSXO_KJpVP

MNmVXOLRNLmŴ_XcKRVLVLTNOW_̀KRVLRKL_XcX̀KJpVLNnLcWnmTXnNZ̀VLKVL�WNLRǸNTnXZKLV
mKT�STK�VL¶ZXcVLRVLKT̀XSVLd�LRKLxNXLgPdddY�  h�LmKTKL�WN�LmTVRWµKLVOLONWOLlWTaRXcVOLNL_NSKXOLN�NX̀VO�
cVZbV�WNn[ONLKOLNnmTNOKOL̂NZN�XcX�TXKOLmKTKLKOOXZK̀WTKLRKOLTNOmNc̀XbKOLv̀KOLRNLtNSXÒTVLRNLITNJVO�
V̂ONTbKRKOLKOLRXTǸTXµNOLNLTNSTKOLNÒK̂N_NcXRKOLZVLQRX̀K_LNLit�LVOL�WKXOL�XcKnLTNcNmcXVZKRVO�LmVTLNÒN
iNTnVLRNLoVnV_VSKJpV�LcVnVLZN_NL̀TKZOcTX̀VOP

~«yGDAE·DĢ�GD�¹��̧¹��G¹�G{�º»�º̧ºG¹̧G«~FCG¼�½́±́G¾yAE¬«¿~}G{B
À«FyE�~G{DGBFy~{DG{DG@E~«EÁLKLKRV̀KTG̀VRKOLKOLmTVbXR�ZcXKOLZNcNOO�TXKOLmKTKLVLTNSXÒTVLRV
mTNONZ̀NLK̀VLZVLOXÒNnKLÂÃÄÅÆÇÈÉÊËP

]WnmTK[ONP

L

iNTNOXZK¡Ij¢�LRK̀KLNLKOOXZK̀WTKLTNSXÒTKRKOLZVLOXÒNnKLN_ǸT�ZXcVP
L



���������������� �	
���
���������������������������������

���������� !�"� !"#�!$���� �%�&��������!���'�%��(��%#��&��) ��� � �)*�$+�%��)�� ���(��,���), �#�� -��+ �)��%#��&��(����.�.+ &/��)� ����0 ���

1
2343567897:;8<=>?@A@BC<DCE>F<><FGDHA<@>IC

J;88393:;81K387L1:71MN4OPQ7

2;RN53SO;1744PS7:;13L3O8;SPR753SO31T;81=UVWXWYZ<DZ[U\<U<F]̂_X<@ÙZa1bZVVUcUYZV<dUVX̂<YX
ef\̀]gXa1351hijhkjkhkka1l41mnopqa1R;Sr;853178Os1mta1uuua1v6va1:71w3P1mmspmxjkhhys

z17NO3SOPRP:7:31:;1:;RN53SO;1T;:314381R;Sr38P:71S;14PO31{OOTojj43PsO|TPs|N4s68j}38PrPR78sT{T1PSr;857S:;
;1R~:P9;1}38PrPR7:;81�������131;1R~:P9;1J�J1������A�s

kmshshhhhyxyqm�k qhkkmxy}p



20/02/2022 11:01 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1012962&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022 (SRP) 
 

Às 14:29 horas do dia 16 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE RIBAMAR OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21.0.000069631-2,
Pregão nº 00008/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Veículo pick-up
Descrição Complementar: Veículo Pick-Up Tipo Motor: Diesel , Tipo Direção: Hidráulica , Potência Motor: Mínima
180 CV, Capacidade Passageiro: 5 , Quantidade Portas: 4 , Tipo Tração: 4x4 , Cor: Branca , Modelo: 0 (Zero) Km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 273.245,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: HPE AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 251.314,0000 e a quantidade
de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/02/2022
11:46:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HPE AUTOMOTORES DO
BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 54.305.743/0011-70, Melhor lance: R$

251.314,0000

Homologado 16/02/2022
14:29:56

JOSE
RIBAMAR
OLIVEIRA

Fim do documento


